SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:        /TB-BVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO NHẬP HỌC

Các lớp đào tạo liên tục tháng 5, năm 2025

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-K2ĐT ngày 28/8/2014 của Cục trưởng Cục

Khoa học công nghệ và Đào tạo - Bộ Y tế về việc cấp mã cơ sở đào tạo liên tục

cho bảy đơn vị trực thuộc Sở Y tế Thanh Hóa (đợt 2) trong đó có Bệnh viện

Tâm thần Thanh Hóa và nhu cầu xã hội;

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa thông báo tới các học viên đủ điều kiện

tham gia các khóa đào tạo liên tục tại bệnh viện trong tháng 5, năm 2025 , cụ thể

như sau:

1. Tên khóa học:

- Kỹ thuật đo và đọc lưu huyết não (đối tượng: Bác sĩ)

- Kỹ thuật đo lưu huyết não (đối tượng: Điều dưỡng, kỹ thuật viên y)

(Có danh sách học viên đủ điều kiện tham gia kèm theo)

2. Thời gian học: Từ ngày 12/5/2025 đến ngày 20/6/2025.

- Khai giảng: 9 giờ ngày 12/5/2025. Tại Hội trường tầng 2, nhà C, bệnh

viện Tâm thần Thanh Hóa, 217 Hải Thượng Lãn Ông- Phường Quảng Thắng-

TP Thanh Hóa.

3. Địa điểm đào tạo: Khoa Chẩn đoán hình ảnh- Thăm dò chức năng,

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

4. Nội dung đào tạo: Theo Chương trình đào tạo của bệnh viện Tâm

Thần Thanh Hóa.

5. Học phí: 5.000.000vnđ/ học viên

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Th.S Chu Lê Hương Giang, PTP. Kế

hoạch- Nghiệp vụ, SĐT: 0969.359.312

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

    - BGĐ (để bc);

    - Khoa CĐHA-TDCN;

    - Lưu: VT, KHNV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Đức Cường

Phụ lục

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM GIA CÁC LỚP ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

THÁNG 5, NĂM 2025

1. Lớp: Kỹ thuật đo và đọc lưu huyết não khóa 3/ 2025

TT Họ và tên  Ngày sinh Trình độ Đơn vị công tác

1 Lê Như Thắng 20/11/1963 Bác sĩ Bệnh viện Đại An

2 Trịnh Ngọc Hồng 25/7/1972 Bác sĩ Bệnh viện ĐK Đông Sơn

3 Đỗ Văn Trưởng 20/10/1987 Bác sĩ Bệnh viện ĐK Hợp Lực

4 Nguyễn Thị Thanh Nhàn 02/10/1995 Bác sĩ Bệnh viện ĐK Triệu Sơn

5 Nguyễn Thị Hà Trang 05/10/1997 Bác sĩ Bệnh viện ĐK TP Sầm Sơn

2. Lớp: Kỹ thuật đo lưu huyết não khóa 1/ 2025

TT Họ và tên  Ngày sinh Trình độ Đơn vị công tác

1 Lê Hồng Vân 24/5/1990 CN ĐD Bệnh viện ĐK Hậu Lộc

2 Nguyễn Thị Lụa 07/7/1996 CN ĐD Bệnh viện ĐK QT Hợp Lực

3 Đặng Xuân Quyến 10/10/1976 CN ĐD Bệnh viện ĐK Triệu Sơn

4 Phạm Thị Tuyết Trang 02/10/1985 CN ĐD Bệnh viện ĐK Vĩnh Lộc

5 Lê Thị Hằng 17/08/1988 CN ĐD Bệnh viện ĐK Hoằng Hóa

6 Bùi Thị Ngọc  20/8/1995 CN ĐD Bệnh viện ĐK Hợp Lực

7 Lê Văn Ngọc 16/9/1983 CN ĐD Bệnh viện ĐK TP Sầm Sơn

		2025-05-12T07:18:18+0700

		2025-05-12T14:26:49+0700

		2025-05-12T14:26:49+0700

		2025-05-12T14:26:49+0700

		2025-05-12T14:26:49+0700